
 

 

 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin 

i Nasiennictwa w Bydgoszczy, 

ul. Cieplicka 7, 85-377 Bydgoszcz  

 

Bydgoszcz, dnia 25.04.2024r. 

 

Nr sprawy: WAD.272.2.1.2024 

 

Oznaczenie postępowania: „Dostawa fabrycznie nowego samochodu terenowego typu pick 

up na potrzeby Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w 

Bydgoszczy” 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z  2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przedstawia zadane pytanie  i udziela 

odpowiedzi: 

 

Pytanie 7 

„Czy Zamawiający dopuści pojazd z manualną skrzynią biegów?”  

 

Odpowiedź 

Zamawiajacy nie dopuszcza pojazdu z manualną skrzynią biegów. 

 

Pytanie 8 

„Czy Zamawiający dopuści pojazd doposażony w czujniki pomiaru ciśnienia powietrza w 

oponach zamontowany przez ASO?” 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza montażu czujników pomiaru ciśnienia powietrza w oponach 

przez ASO. 

 

Pytanie 9 

Czy czujniki pomiaru ciśnienia w oponach mają być również w drugim komplecie kół i w kole 

zapasowym? 

 

Odpowiedź 

Tak, czujniki pomiaru ciśnienia w oponach mają być również w dodatkowym komplecie 

fabrycznie nowych kół, o których mowa w pkt. 1 ppkt 34 załącznika do specyfikacji 

warunków zamówienia pn. Opis przedmiotu zamówienia (dalej OPZ) oraz w kole 

zapasowym, o którym mowa w pkt 1. ppkt 35 OPZ.  

 

 

Członek komisji przetargowej  

Dariusz Pliszka 

 

 


